ד"ר מס' 213
י' ניסן תשע"ד
10 באפריל 2014

שיתוף ציבור

לפני שנה בדיוק נערכה בעמק סדנת אדריכלים בינלאומית שעסקה בתכנון המרחב האזורי. מהסדנה שהתקיימה בתמיכת קרן ברכה עלו הרבה מאוד רעיונות שחלקם עסקו במרכז האזורי (קימרון - מרכז עידן - מועצה) וחלקם עסקו במרחב המועצה בכלל. שנה אחרי - עומדים לפנינו שלושה פרויקטים מרכזיים: מרחב אזורי, שביל עמק המעיינות ומיחזור מבנים נטושים.